
Prefeitura Municipal de Quixer6

Pregao Eletr6nico n° 0013/2023
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS DESTINADOS A MANUTENCAO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO MUNIcipIO DE QUIXERECE.

Aos 27 dias do mss de abril do ano de 2023, as 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Quixere, CNPJ -07.807.191/0001 -47, realizou o

;;::sac%Er::Sgfn;:f£:d:ep:§¥fi:;:gj;;:£eT;oaD::es#;:#:;,Sjsfa±:ofs;uF£=;::dE:Cad£E:i:£g;g:I,§A:£tg§,§T¥£€e£AL:3,£formada
MUNIcipIO DE QUIXERECE., conforme especificap6es e quantidades definidas no ato convocat6rio.

Em presas Participa ntes :

AGIL coMERclo E DlsTRIBUIDORA DE EQulpAMENTos LTDA -Epp, CPF/CNPJ:    3o.6o7.8ol/oooi-8o, ME/Epp:     Nao
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA, CPF/CNPJ:    08.769.154/000l-54, ME/EPP:      Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, CPF/CNPJ:    37.990.239/000l-66, ME/EPP:      Sim
COMERCIAL SOARES, CPF/CNPJ:    13.485.158/000l-40, ME„PP:      Sim
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO, CPF/CNPJ:    19.831.793/0001-19, MEffipp:      Sin
MlcROTECNlcA INFORMATlcA LTDA, CpF/cNp]:    oi.59o.728/ooog-3o, ME/Epp:     Nao

Qotes:

Lote:  1  - Diversos
Participacao Licitante:    Ampla participapao
Situacao : Homologado

Classiricacao do(s) pa rticipante(s) :
Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 30.607. 801 /0001 -80
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:21 : 54
Valor da Oferta: 46.723,63
Marca do Produto: Diversos

Empresa: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08.769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:23: 17
Valor da Oferta: 46.709,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: POSITIVO CORERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001 -66
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  16:08:38
Valor da Oferta: 46.723,63
Marca do Produto: Diversos

Empresa: CORERCIAL SOARES
CPF/CNPJ:  13.485.158/0001 -40
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  18:43:43
Valor da Oferta: 46.723,63
Marca do Produto: Diversos

Empresa: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
CPF/CNPJ:  19.831.793/0001 -19
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Hora Registro Oferta: 07:27:37
Valor da Oferta: 46.723,63



00

None da Emi)resa                                                                                                                          CPF/CNPJ Data Hora Valor do L
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19.831793/0001-19 27/04„023 09.12:31

ance46.545,00

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30 607. Sol /0001 -80 27/04Q023 09: 14:58 46 500,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769.154/0001 -54 27/04#023 09-15:49 46.490,00
rosITlvo cOMERcio DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000166 2:] io4r2iNf r3 09.15 .50 46.530 00
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EC)UIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 27/04„023 09,16 46 46.300,00
POSITIVO CONIRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 3 7. 990 2 39/0001 -66 27/04/2023 09: 17.00 46 280,00
AGIL COMERCI0 E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/cool-80 27/04/2023 09: 17`09 46 000,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769.154/0001 -54 27/04/2023 09: 17: 16 46.270,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769.154/0001 -54 2]io4r2ijQ:3 09.17:27 45.990,00
POSITIV0 COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09.18 09 45.970,00
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EOUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 27/04/2023 09.18 .23 45.800,00
GRUP0 I\IAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08  769,154/0001 -54 27/04„023 09: 18 .24 45.960,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04re023 09:18:36 45 790,00
AGIL CONIRCI0 E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30 607.801 /0001 -80 2] i04r2:OR.3 09.18:56 45.500,00
posmvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/Oooirfe6 T]icj4r2/ffR:3 09.19: 17 44-990,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09.19:31 44.980,00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990239/0001-66 27/04/2023 09.19 58 44 950 00
COMERCIAL SOARES 13  485 .158/000140 27/04/2023 09,20: 10 44.940,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 .769. 154/0001 -54 27/04/2023 09:20.24 44 930,00
poslTrvo coMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001 -66 27/04#023 09-20.58 44 910 00
COMERCIAL SOARES 13 .485 .158/000140 2] i04r2:I yh:3 09:21 : 14 44.900,00
posmvo coMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09 2143 44 890 00
CORERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04„023 09.22.09 44 880,00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 . 769 , I 54/0001 -54 27/04„023 09.22.21 44 870 00
CORERCIAL SOARES 13  485.158/000140 27/04/2023 09-22-47 40 000 00
POSITIV0 COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09.22.52 44 800 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000li56 2:]i04n!u%3 09 23.03 39 800 00
COMERCIAL SOARES 13 .485 .158/000140 27/04#023 09.24.21 39.790,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04Q023 09.24.41 39 750,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000166 27/04„023 09 25.17 39 700 00
CORERCIAL SOARES 13.485158/000140 27/04Q023 09.25.37 39 690 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001 -66 27/04Q023 09.25-56 39 650 00
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 27/04ra023 09.26.03 39.640,00
poslTlvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LmA 37.990.239/000li56 27;04re023 09 26`22 39 600 00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04/2023 09:26.28 39.590,00
POSITIV0 CORERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990 239/0001 -66 27/04Q023 09:26.40 39 550 00
COMERCIAL SOARES 13 .485 . 158/000 I 40 2:]i04i2fn:3 09.26-45 39 540 00
roslTlvo cORERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001 -66 27/04re023 09:27:04 39 500 00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/o4rao23 09.27:07 39.490,00
POSITIV0 COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lis6 27/04/2023 09.27:23 39 420 00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 2:]i04r2ff2.3 09.27.28 39 410 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELAR]A LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09:27.40 38 900 00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04re023 09:27:48 38  890 00
POSITIVO CORERCIO DE ARTlcos DE PAPELARIA LTDA 3 7. 990 239/0001 -66 27/04„023 09.28-19 38  850 00
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 27/04Q023 09:28:35 38.840,00
POSITIVO Cohfl=RCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04#023 09:29: 10 38.800 00
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 27/04„023 09 29:14 38.790,00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/Oooirfe6 2] i04r2f n:3 09  29:31 38.720 00
COMERCIAL SOARES 13 .485 .158/000140 2] loul2f n.3 09 29.38 38.710,00
roslT]vO cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09:29.46 38 700 00
COMERCIAL SOARES 13 .485  158/000140 27/04/2023 09:29:51 38 690 00
POSITIVO COMERCI0 DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04re023 09.30:02 38 650 00
COMERCIAL SOARES 13 .485 . 158/000140 27/04#023 09:30:04 38.640.00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/coo I -66 27/04Q023 09:30:31 38.600,00
COMERCIAL SOARES 13.485158/000140 27/o4reo23 09:30:42 38.590,00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001 -66 2:] /04i2f n,3 09.30:59 38.500,00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 2.] i04rrf jf r3 09-31 :04 38.490 00
posmvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lis6 2]i04r2fjfr3 09.31 :20 38.420,00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04„023 09: 31 :23 38.410,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04re023 09:31 :51 38.380.00
CORERCIAL SOARES 13.485158/000140 27/04/2023 09.31 :58 38.370,00
roslTlvo cORERclo DE ARTIGOs DE pAPELAR]A LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09:32.29 38  300 00
Cohfl=RCIAL SOARES 13 .485 ` 15 8/000140 27/04Q023 09:32.33 38.290,00
POSITIVO CORERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04„023 09.32  59 38 250 00
COMERCIAL SOARES 13  485158/000140 27/044023 09:33:06 38 240.00



POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/cool-66 27/04/2023 09 33.24 38 200 00
COMERCIAL SOARES 13.485158/000140 27/04„023 09  33.28 38  190 00
posmvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04„023 09:33.53 38. I 50 00
COMERCIAL SOARES 13  485158/000140 27/04/2023 09:34 03 38140 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990 239/0001 -66 27/04#023 09:34:21 38100 00
COMERCIAL SOARES 13  485.158/000140 2]i04r2ifj2,3 09:34:26 38 090 00
posmvo coMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 TJ104/2!023 09:34:49 38 050 00
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 2] i04r2f j2.3 09:34:51 38 040 00
Posmvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001-66 2:]10412JOL3 09.35-19 38.000 00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04„023 09.35  23 37 990 00
POSITIVO COMERCI0 DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000166 r]lo4r2ffn 09.35:38 37950,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote: 2 - Diversos
Participacao Licitante:    Ampla participagao
Situacao: Homologado

Classifica€ao do(s) participante(s) :
Empresa: AGIL COMERCI0 E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 30.607.801/0001 -80
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:22:42
Valor da Oferta: 28.173,22
Marca do Produto: Diversos

Empresa: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08.769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:24: 17
Valor da Ofeha: 28.170,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 01.590.728/0009-30
Data Registro Oferta: 25/04/2023
Hora Registro Oferta:  14:42:42
Valor da Oferta: 28.173,22
Marca do Produto: Diversos

Empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001 -66
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  16: 10:26
Valor da Oferta: 28.173,22
Marca do Produto: Diversos

Empresa: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
CPF/CNPJ:  19.831.793/0001-19
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Hora Registro Oferta: 07:28:59
Valor da Oferta: 28.173,22
Marca do Produto: Diversos

Desc]assiricacao(6es):
Empresa: CONIRCIAL SOARES
COF/CNPJ:  13.485.158/000140
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  18:44: 14
Valor da Oferta: 28.173,22
Marca do Produto: Diversos



Motivo da Desclassificapao: Licitante teve recurso impetrado em seu desfavor e o mesmo foi julgado pr

Lances
None da EmDresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 2.I iour2/I n.3 09: 10.17 24 57012
COMERCIAL SOARES 13 .485 .158/000140 2:]io4r2!fn.3 0910.39 24.56012
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 27/04/2023 09.11.03 24.54012
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19, 831 . 793/0001 -19 27/04/2023 0912.42 24.529  90
MICROTECNlcA INFORMATlcA LmA 01 .590 728/0009-30 27/04/2023 09.13.36 24 229  71
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EOUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 27/04Q023 09: 15 .10 28.loo 00
POSITIVO COMERCI0 DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 3 7 . 990 239/0001 -66 27/04#023 09: 16: 18 28 000 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769. 154/0001 -54 2] i04r2f j2.3 09:16:24 24 219 00
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 2:] i04i2f jf r3 09:16:44 2411912
AGIL CONIRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 2:] i04r2!02:3 09: 16:57 24.000 00
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590 728/0009-30 27/04/2023 091711 22 800 00
posmvo coRERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 2:]io4riJfn.3 09.17.17 24.loo 00
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 27/04/2023 09.17.26 22 790 00
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 27/04/2023 09.17.46 22  530,00
M]CROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 27/04#023 09.18 .00 22 510 00
AGIL CORERCI0 E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607  801/0001-80 27/04#023 09: 18.32 22.500,00
roslTlvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 3 7 990 .239/coo I J56 27/04„023 09:18.39 23 900 00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 . 769. 154/0001 -54 27/04/2023 09: 19:46 22 490 00
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 27/04/2023 09:19:50 22 480 00
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 2.] /04r2!NL3 09.19:56 21.57012
POSITIV0 COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000166 2] i04mof r3 09.20:25 23  23710
AGIL CORERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 2] io4r2!o2.3 09:21  : 11 22450,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09.21.19 22 440,00
COMERCIAL SOARES 13.485.158/000140 27/04/2023 09.21 :29 21560,12
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 27/04„023 09 23.26 22.400,00
COMERCIAL SOARES 13.485158/000140 27/04#023 09.24 37 21,550,12

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Ijote: 3 - Diversos
Participacao Licitante:    Ampla participapao
Situacao : Homologado

C]assir]cacao do(s) participante(s) :
Empresa: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08 .769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:25: 14
Valor da Oferta:  1 I .172,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
CPF/CNPJ:  19.831.793/0001 -19
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Hora Registro Oferta: 07:30:02
Valor da Oferta:  1 I . 176,56
Marca do Produto: Diversos

Empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001 -66
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  16: 13:29
Valor da Oferta:  11.122,56
Marca do Produto: Diversos

Empresa: CORERCIAL SOARES
CPF/CNPJ:  13.485.158/0001 -40
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  18:47:46

6C^\:?;i



Valor da Ofeha:  1 I . 176,56
Marca do Produto: Diversos

Desc]assir]ca¢ao(6es):
Nenhum participante desclassi ficado.

Lances

0

None da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19  831. 793/0001 -19 2] i04r2:Of r3 09.12.57 I  I.055,99
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 2:]io4r2!o2.3 09.16 07 11  045,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lJS6 27/04#023 0917.52 1 1  030 00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.]54/0001-54 27/04/2023 09: 18  05 I I .020,00
POSITIVO CORERCI0 DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 3 7 .990 239/0001 -66 27/04#023 09.19-33 I I  000 00
COMERCIAL SOARES 13 .485.158/000140 2:J104/2JJ2.3 09:19:34 11010,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769.154/0001 -54 27/04re023 09-19:55 10.990,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/000166 2] io4r2f I2.3 09.20:44 10 950,00
GRUPO MAX COMERclo, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08. 769.154/0001 -54 27/04/2023 09 21.36 10 940 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04„023 09:22,01 10.900,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769154/0001-54 27/04#023 09:22  33 10.890,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 3 7 .990 239/0001 -66 27/04„023 09:23 .15 10.850,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08  769. 154/0001 -54 27/04re023 09:23:27 10 840 00
POSITIVO CORERCI0 DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37 990 239/0001 -66 27/04„023 09:23:54 10 800,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 2.I io4r2f yR.3 09:24,50 10 790 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239;Oooird6 27/04„023 09 24 59 10 750 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09.25-57 10 740,00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04/2023 09 26.10 10 700,00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.]54/0001-54 27/04#023 09.26 30 10.690,00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 3 7 .990 239/0001 is6 27/04Q023 09:26:57 10 630 00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09:28.07 10.620,00
poslTrvo cONIRclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 3 7 .990 2 39/0001 -66 27/04/2023 09:28:28 10 600 00
GRtJPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769. 154/0001 -54 27/04Q023 09:28:53 10 590 00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001J56 27/04#023 09:29:21 10.550 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04re023 09:29:45 10 540 00
POSITIV0 COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000166 2] i04r2f n:3 09.30.11 I 0 500 00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08. 769.154/0001 -54 27/04/2023 09.30 43 I 0 490 00
posmvo coMERclo DE ARTIGos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lJ56 27/04#023 09  3 1  . 1 0 10 420 00
GRUP0 MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769154/0001-54 27/04„023 09.31.46 10 410 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lis6 27/04/2023 09.32.15 10.380 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04#023 09:32:37 101370  00
POSITIVO COI\ffiRCIO DE ARTlcos DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 27/04#023 09:33: 12 I 0 320 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08 769154/0001 -54 27/04/2023 09:33:45 10.310  00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37 990.239/0001 -66 27/04„023 09:34:04 10 280 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 2] io4r2ijif3 09.34:40 10.270 00
posmvo cOMERclo DE ARTIGOs DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/000lJ56 2] io4r2!f n:3 09`34'59 10.250 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09  35.51 10 240 00
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990 239/0001 fo6 27/04/2023 09 36 07 10.200,00

Ckeculsos
Nenhum participante registrou inten¢ao de interpor recurso.

Lote: 4 - Diversos
Participacao Licitante:    Ampla participapao
Situagao: Homologado

Classificacao do(s) pa riicipante(s) :
Empresa: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08 .769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:26: 13
Valor da Oferta: 3.430,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: COMERCIAL SOARES
CPF/CNPJ:  13.485.158/0001-40
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  18:48: 19
Valor da Oferta: 3.433,34



Marca do Produto: Diversos

Desclassificacao(6es):
Nenhum palticipante desclassi ficado.

Lances
None da Emi)resa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
COMERCIAL SOARES 13 485.158/000140 27/04Q023 09:47:00 3 420 00
GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA 08.769.154/0001-54 27/04/2023 09:52: 10 3.410  00
COMERCIAL SOARES I 3 .485 .158/000140 2] io4iTf Ii r3 09:52:20 3 400,00

Recursos
Nenhum paticipante registrou intengao de interpor recurso.

Lote: 5 -SERVIDOR TORRE POWEReDGE Tl 50 COM WINDOWS SERVER
Participa¢ao Licitante:    Ampla participa9ao
Situacao: Homologado

Classificacao do(s) partici pante(s) :
Empresa: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08.,769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:26:44
Valor da Oferta: 9.900,00
Marca do Produto: dell

Desc]assificacao(6es):
Nenhum participante desclassificado.

IJances
None da Em Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou inten9ao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenc5o e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Conso[idado ap6s encerramento da sessao

Nrimero do Lote:  1
Situa€ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001-66
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Horn Registro Oferta: 09:35:38
Valor da Oferta: 37.950,00

Descri¢ao do Produto: MONITOR 19.5" LED
Marca: Diversos
Valor Unitirio: 465,00
Qunntidade: 8,00
Informacao Complementar:    Descricao do Produto: GABINETE/CPU -CORE1312100F DE 12° GERACA0
Marca: Diversos
Valor Unitf rio: 3.745,00
Quantidade: 6,00
Informacao Complementar:    Descricao do Produto: NOTEBOOK -CORE 13  1115GA DE  Ilo GERACAO
Marca: Diversus
Valor Unitirio: 3.275,00
Qunntidade: 2,00
Informacao Complementar:    Descri¢ao do Produto: ESTABILIZADOR BIVOLT - POTENCIA I 000VA



Marca: Iriversos
Valor Unitfrio: 352,00
Quantidade: 5,00
Informacao Complementar:    Descricao do Produto: NOBREAK BIVOLT - POTENCIA 1500V
Marca: Diversos
Valor Unitfrio: 1.725,00
Quantidade: 2,00
Informacao Complementar:

Ndmero do Lote: 2
Situacao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 01.590.728/0009-30
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Hora Registro Oferta: 09: 19:56
Valor da Oferta: 21.570,12

Descri¢ao do Produto: IunRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ADF / ECOTANK
Marca: Diversus
Valor Unit5rio: 2.086,90
Quantidade: 2,00
Informacao complementar:    Desciicao do produto: IMPRESSORA A LASER MONOCROMATICA
Marca: Diversos
Valor Unitfrio: 3.410,63
Quantidade: 2,00
Informagao complementar:    Descric5o do produto: SCANNER ETHERNET DUPLEX
Marca: Diversos
Valor Unitfrio: 5.287,53
Quantidade: 2,00
Informa¢ao Comp]ementar:

Ndmero do Lote: 3
Situa€ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001-66
Data Registro Oferta: 27/04/2023
Hora Registro Oferta: 09:36:07
Valor da Oferta:  10.200,00

Descricao do Produto: SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET
Marca: Diversos
Valor Unitirio: 237,00
Quantidade: 2,00
Inforimcao Complementar:    Descricao do Produto: SWITCH 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET
Marca: Diversos
Valor Unithrio: 903,00
Quantidade: 2,00
Informaeao Complementar:    Descrieao do Produto: SWITCH GERENCIAVEL DE 48 PORTAS GIGABIT
ETHEENET
Marca: Diversos
Valor Unitf rio: 3.960,00
Quantidade: 2,00
Informa€ao Com plementar:

Ninero do Lote: 4
Situa€ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: COMERCIAL SOARES
CPF/CNPJ:  13.485.158/0001-40
Data Registro Oferta: 27/04/2023



Horn Registro Oferta: 09:52:20
Valor da Oferta: 3.400,00

Descricao do Produto: ROTEADOR GIGABIT ETHERNET ROUTERBOARD HEX
Marca: Diversos
Valor Unifario: 876,05
Quantidade: 2,00
Informacao Complementar:    Descricao do Produto: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND GIGABIT
Marca: Diversos

•ty,i,sTo       ;

Valor Unitario: 440,00
Quantidade: 2,00
Infolma¢ao Complementar:    Descricao do Produto: ROTEADOR MESH WIRELESS DUAL BAND GIGABIT
Marca: Diversos
Valor Units rio: 383,95
Quantidade: 2,00
Informacao Com plementar:

Ndmero do Lote: 5
Situacao do I,ote: Homologado

Empresa Vencedora: GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 08.769.154/0001 -54
Data Registro Oferta: 26/04/2023
Hora Registro Oferta:  19:26:44
Valor da Oferta: 9.900,00

Descricao do Produto: SERVIDOR TORRE POWEReDGE Tl 50 COM WINDOWS SERVER
Marca: dell
Valor Unitario: 9.900,00
Quantidade:  1,00
Informacao Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sess5o pdblica do pregao elctr6nico ds 8:  14hs, do dia 05 dejunho de 2023, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

0 Edital 0013/2023, foi homologado em 05 de junho de 2023 as  11 :53 hs.

Equipe de Apoio


